

## **Din Tøjmand Næstved ApS**

**Kirkestræde 2**

**4700 Næstved**

**(CVR-nr. 35 39 48 93)**

## **Årsrapport for 2022**

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023

---

**Carsten Nielsen Würtzner**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>7</b>
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>8</b>
Resultatopgørelse	<b>12</b>
Balance	<b>13</b>
Noter	<b>15</b>

## Selskabsoplysninger

2

**Selskabet**            Din Tøjmand Næstved ApS  
                         Kirkestræde 2  
                         4700 Næstved

                         CVR-nr.:                    35 39 48 93  
                         Regnskabsperiode:        1. januar - 31. december 2022

**Direktion**            Carsten Nielsen Würtzner

**Revisor**              Addere Revision  
                         statsautoriseret revisionspartnerselskab  
                         Galoche Allé 6, 4600 Køge  
                         www.addere.dk

## Ledelsesberetning

7

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel med herretøj samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har skiftet IT-system i slutningen af 2021 med væsentlige implementeringsproblemer til følge, herunder manglende indlæsning af lagerbeholdningen. Varelageret blev som følge af disse udfordringer ikke optalt i forbindelse med statusdagen 31. december 2021.

Ledelsen har foretaget lageroptælling pr. 31. december 2022 samt regulering af værdien af varelageret hertil med påvirkning af dækningsbidraget for regnskabsåret. Varelageret er indregnet i årsregnskabet på baggrund af denne værdi.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 100.463. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2022 og balancen pr. 31. december 2022.

Årets resultat vurderes af ledelsen som mindre tilfredsstillende.



## GENERELT

Årsregnskabet for Din Tøjmand Næstved ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

## GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes med fradrag af eventuelle rabatter i forbindelse med salget.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.225.364</b>	<b>1.687.784</b>
2 Personaleomkostninger	-1.084.173	-1.062.408
Af- og nedskrivninger	-33.560	-1.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>107.631</b>	<b>624.376</b>
Andre finansielle indtægter	41.065	43.421
Andre finansielle omkostninger	-13.214	-13.548
<b>Resultat før skat</b>	<b>135.482</b>	<b>654.249</b>
4 Skat af årets resultat	-35.019	-151.637
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>100.463</b>	<b>502.612</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	100.463	502.612
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>100.463</b>	<b>502.612</b>

Balance pr. 31. december

13

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Indretning af lejede lokaler	170.581	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	250.541	11.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>421.122</b>	<b>11.000</b>
Andre tilgodehavender	145.000	119.946
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>145.000</b>	<b>119.946</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>566.122</b>	<b>130.946</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	2.226.098	1.648.923
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>2.226.098</b>	<b>1.648.923</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.444	15.390
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	246.801	62.809
Udskudt skatteaktiv	0	4.765
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	715.262	420.230
Andre tilgodehavender	275.830	217.355
Periodeafgrænsningsposter	5.197	8.112
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.284.534</b>	<b>728.661</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>62.001</b>	<b>1.682.352</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>3.572.633</b>	<b>4.059.936</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.138.755</b>	<b>4.190.882</b>

Balance pr. 31. december

14

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.205.520	1.105.057
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>1.285.520</b>	<b>1.185.057</b>
Udskudt skat	12.057	0
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>12.057</b>	<b>0</b>
Anden gæld	78.263	73.238
<b>6 Langfristet gæld i alt</b>	<b>78.263</b>	<b>73.238</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.357.124	1.065.740
Gæld til kapitalinteresser	1.086.706	1.027.928
Selskabsskat	8.598	138.855
Anden gæld	310.487	700.064
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>2.762.915</b>	<b>2.932.587</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>2.841.178</b>	<b>3.005.825</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>4.138.755</b>	<b>4.190.882</b>
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
7 Eventualposter		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>1 Særlige oplysninger til årsregnskabet</b>		
<b>Usædvanlige forhold</b>		
Selskabet har skiftet IT-system i slutningen af 2021 med væsentlige implementeringsproblemer til følge, herunder manglende indlæsning af lagerbeholdningen. Varelageret blev som følge af disse udfordringer ikke optalt i forbindelse med statusdagen 31. december 2021.		
Ledelsen har foretaget lageroptælling pr. 31. december 2022 samt regulering af værdien af varelageret hertil med påvirkning af dækningsbidraget for regnskabsåret. Varelageret er indregnet i årsregnskabet på baggrund af denne værdi.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	945.247	947.014
Pensioner	78.513	76.608
Andre udgifter til social sikring	60.413	38.786
	<u>1.084.173</u>	<u>1.062.408</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3 Særlige poster</b>		
Modtaget kompensation fra Covid-19 hjælpepakker	<u>-32.400</u>	<u>222.097</u>
Indgår i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.		
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	16.598	146.855
Årets regulering af udskudt skat	16.822	4.814
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.599	-32
	<u>35.019</u>	<u>151.637</u>



<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Ulovlige lån til kapitalejere		
Kapitalejere	715.262	420.230
<b>Tilgodehavende hos kapitalejere ultimo</b>	<b><u>715.262</u></b>	<b><u>420.230</u></b>
Lånet er forrentet med den officielle udlånsrente + 10%.		
<b>6 Langfristet gæld</b>		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>78.263</u>	<u>73.238</u>
<b>7 Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har afgivet betalingsgarantier for t.kr. 200 overfor Indkøbsforeningen af 1964 Amba.		
Der er afgivet selvskyldnerkaution vedr. Din Tøjmand Køge ApS, Din Tøjmand Nykøbing F. ApS, Dennis Nielsen Holding ApS, Würtzner Holding ApS og Carden Holding ApS. Træk på kredit udgør samlet tkr. 847 pr. 31. december 2022.		
<b>Huslejeforpligtelse</b>		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>430.000</u>	

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til kreditor og kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Virksomhedspant	<u>500.000</u>	
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
Varebeholdninger	<u>2.226.098</u>	
Løsørejerpantebrev i andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>200.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>421.122</u>	

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Carsten Nielsen Würtzner

Direktør

Serienummer: 52568db8-de10-44b0-a2d1-20ce3b353832

IP: 212.154.xxx.xxx

2023-07-14 05:50:00 UTC



## Rasmus Dehn Larsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:64074451

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-07-14 06:43:05 UTC



## Carsten Nielsen Würtzner

Dirigent

Serienummer: 52568db8-de10-44b0-a2d1-20ce3b353832

IP: 212.154.xxx.xxx

2023-07-14 07:56:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: 17GM4-Y8BDY-NPUTM-7U1DE-U6D3N-MXKDE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>